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
Pliktig medlemsskap til Gaustatoppen Naturpark  
Velforening kr. 6 200, per år (betales per halvår).

Øvrige kostnader som forsikring, tv, internett, alarm  
osv vil variere avhengig av antall brukere av hytta,  
egne fordelsavtaler, kanalvalg, hastighet på  
bredbånd etc. Se www.tinnenergi.no for informasjon  
om pris på TV/​​internett abonnement og tilkobling.

Årlig velavgift
Kr 6 200

Velforening
Gaustatoppen Naturpark velforening

Eiendommen er en del av Gaustatoppen Naturpark  
Velforening. Velforeningens medlemmer består av  
de som eier tomter, hytter, leiligheter (seksjoner)  
eller annen
bygningsmasse innenfor velforeningens geografiske  
område. For disse er medlemskap obligatorisk.  
Velforeningens formål er å vedlikeholde og forvalte  
fellesarealet og ivareta
medlemmenes fellesinteresser når det gjelder  
trivsel og miljø på en økonomisk og
ressursmessig forsvarlig måte. Velforeningen skal  
sørge for vedlikeholdsplikten av veinettet og  
vedlikeholdsplikten til ledningsnettet med kummer  
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og tilhørende installasjoner. Velforeningen har ingen  
ansatte.

Fra velforeningens vedtekter:
‑ Hyttetomtene skal ikke inngjerdes med mindre det  
følger av de enkelte reguleringsbestemmelser.
‑ Det kan ikke settes opp parabolantenner,  
flaggstenger og portaler.
‑ Innenfor eiendommer som er tilsluttet  
Gaustatoppen Utmarkslag, gjelder det en
utvidet båndtvangsbestemmelse (1. april til 10  
september). 

Viser til vellets Facebook‑side for vedtekter, siste  
innkalling og protokoll for årsmøte.

Tomtekjøper plikter å respektere de til enhver tid  
gjeldende bestemmelser for båndtvang og  
løshunder.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 120, bruksnummer 308 i Tinn  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4026/​​​120/​​​308:
22.08.2024 ‑ Dokumentnr: 1839360 ‑  
Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Nyboligmegling AS 
Org.nr: 933 356 248 
Elektronisk innsendt 

2008/​​​994092‑1/​​​200 09.12.2008 PANTEDOKUMENT
Beløp: NOK 50 000
Panthaver: GAUSTATOPPEN NATURPARK  
VELFORENING
LØPENR: 8796479
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 4026 GNR: 120 BNR: 258

17.03.2009 ‑ Dokumentnr: 191917 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4026 Gnr:120 Bnr:258 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1861636 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0826 Gnr:120 Bnr:308 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 607566 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3818 Gnr:120 Bnr:308 

På eiendommen kan det være tinglyst erklæringer/​​​  
avtaler som for eksempel rett for kommunen til å  
anlegge vann‑ og kloakkledninger inkl. reparasjon av  
disse, bestemmelser om bebyggelsen, gjerder, vei  
og adkomstrettigheter. Disse erklæringene/​​​avtalene  
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vil følge eiendommen og vil ikke bli slettet ved salg  
av eiendommen. Kommunen har legalpant i  
eiendommen i hht lov om pant § 6‑1. Dette gjelder  
alle bebygde eiendommer i alle kommuner i Norge.  
Forpliktelsen(e) vil følge eiendommen og vil ikke bli  
slettet ved salg av eiendommen.

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert  
15.10.2018.

Ferdigattest/​​brukstillatelse datert
15.10.2018.

Vei, vann og avløp
Vann og avløp: Offentlig nett ‑ Eiendommen har ikke  
vannmåler.
Vei: Privat vei

Regulerings og arealplaner
Fritidsboligen ligger i felt H21, planid 3150. Tillatt  
%BRA er 15 %. Se salgsoppgaven for  
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